PORTA ETICHETTE MAGNETICO
CODICE TIPO Lunghezza (mm) Larghezza (mm) Spessore (mm )
PRM/10 GOMMA PLM075 50 (metri) 10 1,2
PRM/15 GOMMA PLM075 50 (metri) 15 1,2
PRM/20 GOMMA PLM075 50 (metri) 20 1,2
PRM/25 GOMMA PLM075 50 (metri) 25 1,2
PRM/30 GOMMA PLM075 50 (metri) 30 1,2
PRM/35 GOMMA PLM075 50 (metri) 35 1,2
PRM/40 GOMMA PLM075 50 (metri) 40 1,2
PRM/50 GOMMA PLM075 50 (metri) 50 1,2
PRM/60 GOMMA PLM075 50 (metri) 60 1,2
PRM/70 GOMMA PLM075 50 (metri) 70 1,2
* Nel portaetichette sono inclusi: cartoncino scrivibile e protezione in
pvc traparente
** possibilità di taglio etichette su misura